REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Rama Judicial
Juez 03 Civil Municipal de Oralidad de Envigado
ENVIGADO (ANT) Cnnsejc Supermr dela }udlcatura
REPORTE DE TRASLADOS
Repubhca de Cﬂlﬂmb:a
TRASLADO No. 014 Fecha del Traslado:  11/06/2020 Pagina 1
Nro Expediente (;I?os:egg Demandante Demandado Observacion de Actuacién F:::: ;1\}111%11{;& FF%SEE
L . ) Traslado Art. 110 C.G.P
E BANCO DE OCCIDENTE RICARDO - MOLINA e . 10/06/2020  12/06/2020  17/06/
05266400300320180017900 jecutivo Singular Bal RICARY DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO (3) 6/2020
e Traslado Art, 110 C.G.P.
05266400300320180018600  Ejecutivo Singular CONFIAR COOPERATIVA JOHANNA PATRICIA ) . . 10/06/2020  12/06/2020 17/06/2020
] g FINANCIERA RODRIGUEZ SILVA DE LA LIQUDIACION DEL CREDITO (3)
e . Traslado Art. 110 C.GP.
05266400375220140038800  Ljecutivo Singular CONFIAR COOPERATIVA OSCAR EMILIO - I ., 10/06/2020  12/06/2020 17/06/2020
£ FINANCIERA JARAMILLO BETANCUR ~ DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO (3)
. ) Traslado Art. 110 C.G.P
COOPERATIVA JHONF. JUAN CARLOS - RAMIREZ y 10/06/2020  12/06/2020 7106
05266405300320140023800  Ejecutive Singular CoopERA e DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO (2) 202 17/06/2020

05266405300320140045000

Ejecutivo Singular

CHEVYPLAN S.A

ANDREA - SAENZ SOLANO

Traslado Art. 110 C.G.P.
DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO (3)

10/06/2020

12/06/2020

17/06/2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIEO GENE

CAROLINA U MNAD

SECRETAR]O (A)

DEL PROTESQ, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
ALAHOBRADE LAS 8 AM.




ANTONIO MEJIA GIRALDO EDIFICIO PLAZA DEL POBLADO

f’lBOGﬂDO CALLE 10 # 42 - 45 OFICINA 404 MED.
antonio-meji@hotmail.com 2.68.42.68 - 3.12.01.60
Sefior

JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO,
E.S.D.

Ref. Ejecutivo de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA NIT: 890.981.395 - 1
contra OSCAR EMILIO JARAMILLO BETANCUR C C. 70.558.578.

Rdo. 05266 4003 752 2014 003988 00.

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

ANTONIO MEJIA GIRALDO, obrando como apoderado de la demandante en el
proceso de la referencia por medio de este escrito, allego al despacho liquidacion
del crédito. Una vez en firme solicito se haga entrega de los titulos judiciales.

Autorizo a mis dependientes ESTEFANIA ECHEVERRI SANCHEZ C.C.
1.152.444.391 y - 0 JULIAN ANDRES VILLA BEDOYA, con T.P No. 327 267 del
C.8 de la J, para que tengan acceso al expediente, saquen copias informales,
reclamen oficios, titulos judiciales y retiren la demanda Y SUs anexos.

Por la atencion prestada muchas gracias.

ATT

e ﬂz’rf’l G'WMG;

ANTONIO MEJIA GIRALDO.
C.C. 71.555.698
T.P.55.830C.S.J.
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JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAR DE ENVIGADO
LIQUIDACION 3 CREDITO
Medelbin, 04 de punio de 2020

for ¢] apoderado de ta pane demandanse, se procede o efechr Ja liquidacedn del erédito, conforme fo dispuesto en ol articulo 446 del

C.G del Py con aplicacion de los Ars. T de Ja Loy SHWG v 303 dol C. 1

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasz mensual pactada 235

Resultade tasa paclada o pedida o> :

Mara TEA pactada, & mensual 33> ; { Mora Hasta (Hoy) .4un-20
Tasa monsust pactada >3 i ; Comercial x
Resultado tasa pactada ¢ pedida >> Maxima Consuma

Maxima

{Plazo Hosta

—

Saldo de capital, Fol. >3]

Micrae u Ciros

Capital Liquidable _ dias i Lit) Intereses
L
0,00]

i Interoses en sentoncia o lquidacian anterior, Fol. »>|
; - . : o Ly e
; Vigencia Brio. Cte. ::::;T; Tasa E_ _Tj:;:f‘,mn;f;
Desde Hasta Efec. Anual  Ausorizacs | Aﬂlicabie% capitaqu, cuotag
: ; P e OHOS .
| 1-dic-13 H-dic-13 000!
1-dic-13 J1-dic-13  19.85%  220% 2,196% £.164.334,00 6164.33400 30
T-ene-14 31-ene-14  19,55% 238% 2,176% 6.164.334,00 30
t-feh-14 28-feb-14 18.85% 2718% 2.176% 6.164.324,00 30
f-mar-14 3i-mar-14 2,18% 2,176% 6.164.324 00 30
1-abr14 3G-abr-14 ZATY 2174% 6.164.334,00
7-may-14 31-may-74 . 2.47%  201T4% £.164 334.00 30
1-jun-14 30-jun-14  1863% 24T% 2.174% 6.164 334.00 30
tojut- 14 3114 YR33% 234%  2.144% 6164.334.00 30
1-ago-14 31-ago-14 19.3%% 214%,  2.144% 6.%64.334.00 30
1-sep-14 30-sep-14  1933%  Z14%  2.144% 6.164.334.00 30
T-oct-14 31-oci-14 19 77% 243%  2129% 6,164.334,00 30
-nov-14 30-nov-14 1.17% 2,93%  2.129% 6.164.334.00 30
i-dic-14 31-die-14 19.47% 2.13%  2.179% 6 164.334 00 30
1-€ne-15 3tene-15  1221% 213%%  2,132% 6.164,334 .00 20
f-fed-15 28-feb-18 19.21% 2.13% 2.132% 6.164.334,00 30
1-mar-15 3t-mar-15  19.21%  213% 2,132% 6,164.334,60 30
1

LIQUIDACION DE CREDITO

135.349,76
134.134,89
134.134,89
134.134,89
134.013,26
134.013,26

113401326

132.185,73
132.185,73
132.185,73
131,208,865
131,208,865
131.208.65
131.453.08
131 453,08
131.453.08

Abonos

Valor

i
g

Foho|

Salkdo de
Intereses

o.00

135.349.76
269,484 64
403 619,53
837.754,42
671.767 .68
B05.780,85
239,794,
1073.879.93
1.204 16566
1.336 351.39
14567 560,04
1598 768.69
1,726 977.34
T 861.430.41
1 992 883.49
2124.336,57

iy

! Safdo de Capital mds

§ Intereses i
0,06

6299 683,76
£.433.818.64
6.567.953.53
£702.088,42
6.836 191.68
6.570.114.85
7.104.128.21
7.236.313.93
7.368.499,66
7,600.685.3%
7.631.893 04
7.763.10259
7 894.311.34
892576441
§.157.217.49
8.288 670.57

il
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J-abr-15
T-may-15
fu-12
fojui-15
T-ago-15
1-se0-13
1-0ct-15
T-rig-15
1-¢hic-15
1-gne-16
1-feh-16
1-mar-16
1-8lr-16
1-mey-16
1-un-18
T-fuid-16
T-ago-16
7-sep- 16
t-0ct-16
T-nov-16
1-dic-16
1-cne-17
1-feh-17
T-mar-17
T-abr-17
1-may-17
1pun-17
1-fuid-17
f-ago-17
1-5606-17
-0oct-17
f-nov-17
T-chic-17
1-ene-18
1-feh-18
f-mar- i3
t-pkr-18
1-may-18
T-jun-18

30-abr-15
3t-may-15
30-fun-15
31-fui-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oc8-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-fe0-16
31-mar-16
30-gbr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
3t-ago-18
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
3i-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
3-may-17
30-jun-17
314ul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-0ct-17
20-n0v-17
3t-dic-17
31-ene-i8
28-feb-18
31-mar-18
3-abr-18
3f.may-18
30-jun-18

19.37%
19.37%
19.37%
19.26%
19,26%
18,26%
19,33%
18.33%
19.33%
19,68%
19.68%
19,66%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,98%
21.99%
22,34%
22.34%
22.34%
22.33%
22.33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21.15%
20,96%
20,77%
20.69%
21.01%
20,68%
206,48%
20.44%
20,28%

2.15%
2.15%
2.15%
2.14%
2.14%
2.14%
2.14%
2,14%
2,14%
2.18%
2,18%
2.18%
2.26%
2.26%
2,28%
2.34%
2,34%
2.34%
2.40%
2 40%
2.40%
2.44%
2,44%
2.44%
2.44%
2.44%
2,44%
2.40%
2.40%
2.35%
2,32%
2.30%
2.29%
2,28%
231%
2.28%
2,26%
2.25%
2.24%

2.148%
2.148%
2.148%
2.137%
2.137%
2.137%
2.1448%;
2.144%
2.144%
2.179%
2.178%
2,175%
2.263%
2.263%
2,263%
2,341%
2.341%
2.341%
2,404%
2.404%
2,404%
2,438%
2,438%

2.438%

2437%
2.837%
2,437%
2.403%
2.403%
2,355%
2.323%
2.304%
2.286%
2.278%
2.309%
2.277%
2.25%%
2.254%
2.236%

5.164.334,00
5.164 334,00
6.164.334.00
6.164.334,00
£.154.334,00
6.164 334,00
6.184.334,00
6.154.334.00
£.164.334.00
5.154.334,00
£.154.334,00
6 154.334,00
6.164.334,60
6.164.334.00
6.164.334.00
8.164.334,00
6.164.334,00

£.164.334,00 {
6.164.334,00
5.164.334,00 }
6.164.334,00 |
6.164.334,00 ;

6 164.334.00
6.164.334,.00
§.164.334,00
6.164.334,00
6.164.334,00
6.164.334,00
6,164.334.00
6.164.334,00
5.164.334,00
6.164.334.00
$.164.334,00

6.164.334,00 |
6.164.334.00 :

6.164.334.00
6.164.334 00
6.164.334.00
6.1654.334.00

132 425,74
132 429.74
132 429 74
131.758,46
131 758,46
131 758 48
132 185.72
132 185,72
132 18573
134.317.28
131.317 28
134.317.28
13552137
139.521.37
439 521.37
144 320,32
144.320.32
144.320 32
148.190,11
148 190,11
148 180,11
150.263.08
150.263,08
150.263,08
150.203.95
160 203 96
150 203 96
148,930 77
148.130.77
145.156,02
143.184.20
142 045.83
140,505, 15
14C.424.24
142.345 62
140.364.05
139 159.83
138.918 47
137.953 02

2.256.766.30
2.389 195,04

- 2.521.625.77

2.653.384,23

2.785.142.70
291850118

3.04¢.085 88

3.181.272,61

3.313.458.34

344777562

3.682.092.90
3.716.410,19
3.855.931.56
3.995.452.93
4.134.974.31

4.279.294.63
4.423.614.95
4.567.935,27
4.716.125.38
4.864.31548
§012.50561
5.162.768.69
531303578
5.463.284.87
5.613.498,83
5.763.702,7%
5.9813.906.76
6.062.037.53
6.210.168,20
6.356.324 33
6.498.508 53
6.640.554,36
6.781.459.55
6.921.883.79
7.064.228.41
7.204.593.50
734375223
7.482,672,00
7.620.625.02

8.421100.30
8.553.530,04
8.685.050 77
8817 71821
8.949.475 720
9.081.235.15
9.213.420.88
§ 34560661
9.477.79234
9612.109.62
9.746.425 90
9.880.744 1
10.020 265,56
10.159.786.93
10.299.308.31
10443628 62
10.587 48,95
10.732.269.27
10.880.459 38
1.028 640.4%
11.176.830.6¢
+1.327.102,68
11 477.365.78
11.627.828,87
11.777.832.83
11 928.036.79
12,078 240.76
12.226.371,53
12.374.502.30
12.519.658.33
12.662.842,53
12 804.588 28
12.045,793.55
13 086.217.79
13,228.563.41
13368.927.50
13 508.087.33
13 647.006.00
13.784.959.02
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15ul-18 31-nd-18 2003% 221% 2.213% 6.164.334,00 3 136.440.94 7.157.065.96 13.921.396.95
-apc-18 31-age-18  19.94%  2.20% 2205% G.164.334.00 { 30 135.895.51 7.892 961 56 14.057.205 44
-sep-18 30-sep-18 19.81%  219% 2.192% G16433400 ¢ 30 135.106.59 8.028.068.55 14.192.402 55
i-0ci-18 2001 *4.83% ZAT%  2.114% 6.164.334,00 30 134 013.26 B.162 081.81 14-325415.8’»
-noy-18 20-ngv-18 195,45% 2.46% 2.160% 6.164.334,00 30 1331681, 14 §.265.243 95 12 459_5%\95
1-(he-18 31-dic-i8 19.40% 2.15% 2.151% 6.164.334,00 30 12261267 B 427 855,63 14.592 188 63
eng-19 Itene-19 18.18%  2,13% 2,128% 6.164,334,00 30 131147 53 8.555 003,15 16.723.337.15
1-feh-19 25-fel-19  1970%  218% 2.381% 6.164.33400 30 134.438,85 8663.442.00 14.857 776.00
-rmar-16 Ji.mar-19 19.37% 215% 2.148% €.164.334,00 30 132.429.74 8.825 871,74 14.995 206,74
1-ahr-19 30-abe-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,164 334,00 30 132124 71 8.957.996.44 15122320 24
-may-19  31.nay-19 1934%  215% 2.145% 616433400 30 132.246.74 9.090.243,18 15.254 577.18
1un-19 A0qur-19 19.30% 214% 2,1%1% 6.164 334,00 30 132.002 65 ©.222.24583 15 385.579.83
1-ful-19 35 jultg 19.28% 2,14% 2,138% 616433400 ; 30 131.880.57 ©.364,126,40 15.518.450.40
-aga-19 3i-ago-19 19.32% 2,14% 2.143% 5 164 334,00 30 13212471 $.486,251,11 15 650.585. 11
I-sep-19 30.sep-19 1932%  2.14%  2,143% 616433400 0 30 132.124,7% ©618.375,82 15 782.709.62
1-oct-19 Ir-oct-18 19.10%  2.12% . 2,122% 6164334001 30 . 130.780.65 ©749.156,48 15.613.490.48
i-nov-19 3Grnov-19 15,03% 211% Z2415% 6.164.334.00; 30 130.352,34 $.879,508,81 16.043 842 831
1-clic-19 3t-dic-18 1891% 2.10% 2.193% 6.164.334,00 30 129.617.34 10.009.126.15 16.173 460,15
—ene-20 37-ene-20 1B77% 2,00% 2.088% 6.164.334.00 1 30 128.758,64 10,137.884.79 16.302.218,7¢
1-feb-2Q 29 fah-20 19.06% 212% 2.118% 5.164 334,00 30 130.535.94 10,268 420,73 16.422.754.73
-mar-20 31-mar-20 18.95% 211% 2,107% 6.164.334,00 30 128.862.44 10,368 283,17 16.562.617.17
t-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2.081% 6.154.334,00 30 128 267,37 10.526.550,54 16.650 684,54
-may-20 31-may-20 18.19% 2.03% 2031% B 164.334,00 i) 125.187,38 10.651.737.92 16 816.071.92
1-jun-20 9-jun-20  1812% 2.02% 2,024% £,164.334,00 9 37.426,45 10,689.164,38 16.853 458.38

Resultadas »>| 0,00] | 10.689.164,38 16.853.498,38}

SALDO DE CAPITAL £.164.334.00

SALDO DE INTERESES  10.680.164.38

FOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS[__ 16.863.498.38]

3
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: i MEMORIALE i
: Cobroactivo | RIALES ||
| Salvamos Reqursos | P ] i

Sefiores: .

JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

E. s. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : CHEVYPLAN S.A

DEMANDADOQ : ANDREA SAENZ SCLANO Y OTRO

RADICADO : 2014-00450

ASUNTO : APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, persona mayor de edad, con domicilio en el municipio de Medellin, -
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderado de la parte
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar para los.
fines legales pertinentes liquidacién del crédito ACTUALIZADA.

Del sefior Juez.

Cordialmente,

31978.272
T.P.175,761 del C5.1.

PM
CALLE 10 SUR # 51A-55 OFICINA 105 CENTRO DE NEGOCIOS DEL SUR
Teléfono: [57 4] 448 38 38

e-mail: notificacionesjudiciales@cobroactive.com.co
www cobroactivo com.co
Medellin. Colombia




LIQUIDACION DE CREDITO
ANDREA SAENZ SOLANO Y OTRO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> P . Plaze Hasta

Tasa mensual pactada > A

Resultado tasa pactada o pedica >> Maxima -

Mora TEA pactada, a mensual >>> K Mora Hasta (Hoy) ST 28may-20

Tasa mensual pactada EEES Sl Comercial - SX

Resuitado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo o
Saldo de capita), Fol. >>[ . 12.512:367,00 [Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>[ ©. -

: Vigencia Brio. Cte, ;ﬁ::;’;:l i -Té:é LIQUIDACIONDELCREDITO :
. Desde Hasta :Efec._Anua] : Autorizadi ;| :Aplicablel! Capital liquidable " Dlas’ Intereses
| 12-jun-14.] 30-jun-14 [ T 8 , 12.51 2.357.00; 0,00
12-jun-14  30-jun-14 19,63% 217% 2,174% 12,51 2.367.00§ 19 172.279,43
15ul-14  371-jul-14 19,33% 214% 2,144% 12.512.367,0&?E 30 268,310,683
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 214% 2,144% 12.512.367,00{ 30 268.310,83
1-sept-14 30-sept-14 18,33% 2,14% 2,144% 12.512.367,00: 30 268.318.63
f-oct-14  31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 12,512,367,00, 30 266.327,36
1-nov-14  30-nov-14 19.17% 213% 2129% 12.51 2.35?,00§ 30 266.327,38
1-dic-14  31-dic-14 19,17% 213% 2129% 12.512.367,00) 30 266.327,36
1-ene-15 37-ene-15 19,21% 213% 2/132% 12.512.367,00: 30 266.823,49
i-feb-15 28-feb-15 19,21% 213% 2,132% 12.512,367,001 30 266.823,49
7-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 12.512.367,00| 30 266.823,49
1-abr-15 30-abr-15 19.37% 215% 2,148% 12.512.367.00; 30 268.805,92
f-may-15 31-may-15 1937% - 2,15% 2,148% 12.512.367,00; 30 268.805,92
1-jun-15 30-juh-15 19.37% 215% 2,148% 12.512.367,00; 30 268,805,92
1-jul-15  31-ul-15 18,26% 214% 2,137% 12.512.367,00; 30 267.443 36
i-ago-15 371-ago-15 19,26% 214% 2,137% 12.512.367,00: 3% 267.443,36
1-sept-15 30-sept-15°  19.26% 214% 2137% 12.512.367,00 3(1:?- 267.443,35
1-oct-15 31-pck15 19,33% 2,14% 2,144% 12.512.367.,00 301 268.310,83
t-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 12.512.367,00i 30 268.310,63
1-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 12.512.3687,001 30 268.310,63
f-ene-16 37-ene-16 . 19,68% 2,18% 2,179% 12.512.367,00: 30 272.637,26
1-feb-16 29-feb-18 19,68% 2,18% 2,179% 12.512.367,00f 30 272.637,26
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 12.512.367,00; 30 272.637.26
1-abr-16  30-abr-16 20,54% 226% 2.263% . 12.512.367,00; 30 283.200,52
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 12.512.367,00; 30 283.200,52
1-jun-16 30jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 12.512.387,00! 30 283.200,52
1-jul-16  314ul-16 21,34% 2,34% 2341% 12.512.367,00; 30 252.941,43
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2341% 12.512.367,00f 30 282.941,43
1-sepl-16 30-sept-15 21,34% 2,34% 2341% 12.512.367,09§ a0 T 292.941,43
1-ocl-16  37-0ct-15 21,99% 240% 2,404% 12.512.357.05§ 30 300.796,33
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2404% 12.512.367,00; 30 . 300.796,33
1-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 12.512.367.00: 30 300.796,33
1-gne-17 31-ene-17 22,34% 244% 2438% 12,512.367,00{ 30 305.004,06
1-feb-17  28-feb-17 22 34% 244% 2,438% 12.512.367,00] 30 305.004,08
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 244% 2,438% 12.512.367,00: 30 . 305.004,06
1-abr-17  30-abr-17 22.33% 244% 2437% 12.512.367,00;1 30 304.884,05
1-may-17 31-may-17 22.33% 244% 2,437% 12.512.367,00; 30 304.884,05
1-fun-17  30-jun-17 22,33% 244% 2,437% 12.512.367,00; 30 304.884,05
T-iul-17 315017 21,98% - 240% 2403% 12.512.367,00: 30 300.675.,88
1-ago-17 31-ago-17 21.98% 240% 2,403% 12.512.367,00¢ . 30 300.675,89
1-sept-17 30-sept-17 21,98% 2,40% 2403% 12.512.367,00: 30 300.675,89
1-oct-17  31-oct-17 21,15% 232% 2,323% 12.512.367,00: 30 290.635,34
t-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% . 12.512.367,00{ 30 288.324.67
1-die-17  371-dic-17 20,77% 229% 2,286% 12.512.367,00: 230 286.009,40
1-ene-18 31-ens-18 20,69% 228% 2,278% 12.512.367,00: 30 285.033,17
1-feb-18 28-feb-18 20,01% 221% 2211% 12.512.367,00: 30 276.701,96
f-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2277% 12.512.367,00: 30 284.911,08
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 226% 2,257% 12,512.367,00: 30 282.466 66
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 12.512.367,00; 30 281.977,18
1-fun-18  30-un-18 20,28% 2,24% 2,238% 12.512.367,00: 30 280.017,08
1-jul-18  315ul-18 20,03% 2.21% - 2,213% 12.5612.367,00: 30 276.947 85
1-ago-18 371-ago-18 19,94% 2,20% 2.205% 12.512.367,00f 30 275.840.94
1-sept-18 30-sept-18 19,81% 2,19% 2,192% 12.512.367,00; 30 274.240,21
T-oct-18  31-0ct-18 19,63% 217% 2,174% 12.512.367,00; 30 272.020,18
1-nov-18 3C-nov-18 19,48% 2,16% 2,160% 12,612.367,00; 30
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,18% 2,151% 12.512.367,00; 30
1-ene-19 3i-ane-19  18,16%  2,13% 2,128% 12.512.367,00i A 30




1-feb-19 28-feb-79  18,70%  2,18% 2181% 12,512,367,00f 30 272.884,01

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2.15% 2,148% 12.512.367,00% 30 268.805,92
1-abr-19  30-abr-18 19,32% 2.14% 2,143% 12.512.367.00: 30 268.186,77
1-rnay-18 31-may-19 19,34% 215% 2145% 12.592.367,00; 30 268.434 47
1-jun-19  30-jun-19 19.30% 2.14% 2141% 12.512,367,00; 30 267.939.02
14u-18  31-ul-19 19.28% 2.14% 2.139% 12.512.367,00: 30 267.691,22

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2.14% 2.143% 12.512.367,00; 30 268.185,77 |
1-sept-19 30-sept-19 18,32% 2.14% 2,143% 12.512.367,00: 30 268.188,77
1-oct-18  371-0ct-19 19,10% 212%h 2122% 12,512.367,00{ 30 265.458,61
1-nov-18  30-nov-19 19,03% 211% 2115% 12.512.367,00{ 30 264.589,22
1-dic-19  371-dic-19 20,28% 2.24% .2,238% . 12.512.367,00; 30 280.017,09
1-ene-20 31-ena-20 20,03% 2.21% 2213% 12.512,367,00: 30 276.947.85
1-feh-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 12.512.367,00{ 30 264.961,89
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 12.512.367,00: 30, 263.584 82
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2081% 12.512.367,00! 30 260.357,15
i-may-20  28-may-20 18,19% 2.03% 2031% 12.512.367.00; 29 245,635.19
Resultados »>>]  12.512.367,00 | 19.903.43576]

SALDO DE CAPITAL 12.512.367,0
SEGURO DE VIDA 144,664,
SALDO DE INTERESES 19.903.436.7

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS]| $32.560.466,76\
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JUEZ TERCERO COVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

S.

REFERENCIA:

APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO ACTUALIZADA

TIPO DE PROCESO: | EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
| DEMANDADOS: RAMIREZ LONDONO JUAN CARLOS Y OTRO
RADICADO: 2014-447 c
O -00938

CAMILO ANDRES RIANO SANTOYO, actuzndo como endosatario al cobro de la entidad

demandante en e proceso de la referencxa, por medlo del, presente escnto me perrmto
aportar la liquidacion de cred:to

Del Sefior Juez,

Wifzgm C-
CAMILO ANDRES RIANO SANTOYO

CC No. 8.101.442 de Medellin
T.P. Nro. 185.918 del C.S.].
oT
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LIQUIDACION DE CREDITO
JUAN CARLOS RAMIREZ LONDONO

Piazo TEA pactadu, a mensual >3
Tass mansual pactads > ]
Resultado tasa paciada o padida >> tiﬁéﬁ?{ ™
Wors TEA pactads, & minsual >»> T _"""’:'j Mora Hasta (Hoy) 31moy-20
Tasa mensual pactaa » 3 =TT Comercial X
Resullado tesa pactada o pegida>>  |MAkima | Consumo
Salde du capital, Fol. 3> B.T88.208.00 :Microc u Ot
Intaroses en sentencls o Hquldacion anterior, Fot. 22} |
[ Vigencla Brio. Cte,, MMm2 | pyeq LIQUIDACION DEL GREDITD !
e IR N it B
| Desde Hasta  €fec. Anual MMT aplieatle s gelzino st ¢ Caplual liquidable ! Dias;  Intereses ;
{ 1ene-td THene-16] T 000 8785.208,00 000 -
1-ene-14 Jf-pre-14  1865%  2,18% 2,176% 5.785.208.000 30 191.164,67
1feb-14  26-deb-14  1985%  2,18% Z.176% £785.208,00! 30 191,164,867
t-mar-14 M-mar-14  1965%  218% 2.176% 8785.208.00] 20 131.164,67
fabr-14  30-abr-14  1963%  2,17% 2,174% 8.785.208,00] 20 190.981,23
T-may-14 3lmay-14  1963%  2,7% 2174% 8.785.208,00; 30 150.991,33
fjun-14  304un-14  1963%  217% 2174% 8.785.208,001 30 190.991,33
fojul-14  3<ul-14  1933%  2.14% 2144% 876520800 30 188.386,79
1-ago-14 3fage-14  13.30%  2.14% 2144% 8.765.208.001 30 158.386,7 -
T-sep-14 J0-sep-14  1933%  2,14% 2,184% 8.785.208.00] 30 188,388,792
1-oct-14  3toct14 1917%  243% 2,125% 8765208000 30 186.994,29
f-nov-14  30nov-14  1817%  2,13% 2129% #785.208,00; 30 186.994,20
1dic-14  1dic-14 19.47%  213%  2129% §785.208,00{ 30 1865.994,29
feng-i5 3f-ene-15  1821%  2,13% 2132% 5.785.208,001 32 187.342,54
f4eb-15 28feb-15  19.21%  243% 2132% 4785.208,000 30 187.342,64 .
{-mar-15 3f-mar-15  1921%  2,13% 2132% 8.785208,00{ 30 187.342,64
1abr-15  30-abr-15  1937%  2,15% 2,148% 8.785.208,00{ 30 188.734.54 -
Lmay-15 31-may-15  1837%  215% 2,148% 8.785.208,00; 30 188.734,54 :
Lfune15  304un-15  19,37%  215% 2148% 8785.208,00; 30 188.734.54
115 314ul1S  19.26%  214%  2.137% 8.765.208,00) 30 187.77787 -
fo90-15 31-ago-15  1926%  214% 2137% 8.785.208,00; 30 187.777.87
1-sep-15 J0-sep-15  19,26%  2%4% 2137% 8765.208,00; 30 187.777.87 -
1oct-15  Jtoct15  1933%  214% 2144% 878520800 30 188.386,79
fnov-15 30-nov-15  1933%  2,14% 2.144% 878520800, 30 188.366,79
1dic-15  3t-dic-15  19.33%  214% 2,144% B.785.208,00! 130 188.386,79
tene-16 3t-ene-16  1968%  218% 2179% 8.,785.208,00{ 30 19142462 ¢
1-fab-16  29fob-16  19.58%  2,18% 2179% 8.785.208,00! 30 191,424,862
{-mar-16 3f-mar-16  19.68%  2,18% 2,179% 878520800} 30 19142482 .
t.gbr-16 30-abr-16  2054%  2,26% 2,263% £785,208,00; 30 198.841,32
1-may-16 31-may-16  2054%  226% 2.263% 8,795.208,000 30 198.841,32 |
fjun-16  304un-16  2054%  226% 2263% 8.785.208.00! 30 188.841,32
116 3Mul16  213e%  234% 2341% 8.785.206,00 30 205.68062
1-0g0-16 3tago-16  2134%  234% 2.341% B.78520800] 30 205.680,62
Isepe1§ J0-sep-16  23.04%  2.34% 2341% 8.785208,00{ 3¢ 20568062
tocl-16  3loct16  2189%  240% 2.404% 8.785.208.00] 30 21118572 ¢
1rov-16 30-nov-T6  2199%  2.40% 2.404% 8785208000 30 21119572 .
1dic-16  31dic-16  21,98%  2,40% 2.404% 8785.208,00; 30 21119572 :
f.one-i7 3M-ene-i7  2234%  244% 2,438% B.785.208,00! 30 214.450,06
1fob-17  28fab-17  2234%  244% 2436% 8.785.208,00] 30 214.450,06
fmari? M-mar-17  2234%  244% 2.436% 8.785.208,00; 30 21445006
t-abr-17  30-abe17  2233%  244% 2437% 8.785.208.001 30 21406579
t-may-17 H-may-17  2233%  244% 2437% 8785.208.00; 30 214.08579 |
fiun-17  304un-17  22,33%  244% 2437% £.785208,00; 30 21406578 -
117 3tu-17 2198%  2.40% 2.403% 8.785.208001 30 PIRRESRTN
1-ag0-17 3tage-17  2196%  240% 2403% 8.785.208,00; 30 21141145
j-sep-17 30-sep-17  21.98%  2,40% 2403% 8.785.208,00] 30 21141145
focl17  3teck17  2115%  232% 2323% B6.765.208,00f 20 20406146
1-nov-17 30nov17  2096%  230% 2,304% 8.785.206,000 20 202.439,09 -
1-dic-17  31dic-17  2077%  2.20% 2286% 8.78520800; 30 200,813,49
1-ene-18 31-ene-18  2069%  228% 2278% 8,785.208,000 30 200,128,085 |
Jfeb-18  28Feb-18  21,01%  231% 2.309% 8.785.208,00: 30 202.656,34
t-amar-18 3M-mar-18  2068%  228% 2277% £.785.208.00] 30 200.042,33 |
f-abr-18  30-2br18  2048%  226% 225T% 8.785.208.00; 30 108.2326,05 .
t-may-18 3t-may-18  20,44%  225% 2.254% 8.785.208,00: 30 197.9623%
fjun-18  30jun-18  20,28%  2.24% 2.238% 8.785.208,00; 30 196.606,15
1018 3Mul18  2003%  221% 2213% 8,785.208.00: 30 194.451,18 -
f-ago-18 3-ago-18  19.84%  220% 2.205% 8.785.208,00; 30 19367399
1-sep-18 3-sep-18  1981%  219% 2,192% 8.785.208,00: 30 19255008
t.oct-18  31-0ck18  1963%  217% 2174% 8.785208,00; 30 190.991,33 °
f-nov-18 3G-nov-18  194%%  2,16% 2,160% B.785.208001 30 180.776,82 -
1dic-18 3118 1940%  2,15% 2,151% B.785.208,00; 30 18899526 -
tene-19 3-ene-19  1916%  213% 2,128% 8.785.208,000 30 185.807,18
THeb-19  28feb-18  19,70%  2,18% 2181% 8.785.208.00 30 191,587.87 -
T-mar-19 31-mar-19  19,37%  215% 2,148% 8.785.208,00f 130 188.734,54
1-abr1§  30-abr-19  1932%  2,14% 2,143% 8.785.208,00; 39 188.269,83
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fmey-19 3t-may-19  1934%  2.15% 2.145% 8.785.208.00] 30  188.47374 L ?
Afun-19  30jun-19 1930%  2.14% 2141% 8.786.208,00] 30 188.125,88 >
T4ul-19  31-ful-19  1928%  2,14% 2,139% 8.785.208,00{ 30 187.951,89 . :
1-8g0-19 3f-ago-19  1932%  2,14% 2.143% 8.785.208,00] 30 188.299,83 ‘
1-sop-19  30-s6p-19  1932%  2,14% 2,143% 8.765.208,00; 30 188.299,83 .
1-0ct-19  31-0ct-19  1910%  2.12% 2.122% 8.785.208,00! 30 186.384,33
T-nov-19 30-nov-19  19,03%  211% 2,115% 9.785.208,00f 30 185.773.91
1-dic-19  31-dic-19  1881%  2,10% 2,103% 8.785.208.,00} 30 184.726,40
T-eno-20 31-ene-20  1877%  2,09% 2,089% 8.785.208.00] 30 183.502,62
1-fob-20  29-fob-20  19.06%  2,12% 2,118% 8.785.208,00|. 30 186.035.57
1-mar-20 31-mar-20  18985%  2,11% 2.107% 8.785.208.00, 30 185.075,72
1-8br-20 30-6br-20  1869%  2.08% 2,081% £.785.208,00] 30 182.802.48
1-mey-20 31-may-20 __ 1819%  203% 2.031% 8.785.208,00] 30 178.412,97
Resultados >>| ___6.785.208,00 { 14.991.353:34|
SALDO DE CAPITAL 8.785.208,00
SALDO DE INTERESES 14.991.853,34
$23.777.061,34]
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JUZGADO 03 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO.

Sefor

E.8.D.

Ref. Ejecutivo de CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA NIT: 890.981.395 - 1
contra JOHANNA PATRICIA RODRIGUEZ SILVA C.C. 32.242.203.

Rdo. 2018 - 1886,

ASUNTO: RELIQUiDACIéN DEL CREDITO.

ANTONIO MEJIA GIRALDO, obrando como apoderado de la demandante en el
proceso de la referencia por medio de este escrito, allego al despacho
reliquidacion del crédito. Una vez en firme solicito se haga entrega de los titulos
judiciales.

Autorizo a mis dependientes ESTEFANIA ECHEVERRI SANCHEY C.C.
1.152.444.391 y - 0 JULIAN ANDRES VILLA BEDOYA, con T.P No. 327 267 del
C.S de la J, para que tengan acceso al expediente, saquen copias informales,
reclamen oficios, titulos judiciales y retiren la demanda Y SUS anexos.

Por la atencion prestada muchas gracias.

ATT

W

C.C. 71.555.698
T.P. 55.830 C.8.J.
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JUZCADO (3 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin. 29 de mayo de 2020

Por el apoderado de fa pane demandante, se procede a efectuar la liquidacidn del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 def C.

(i dei P y con aplicacion de los Arts. 111 de la Ley 510/99 v 305 del C, P

—— 1

.
Plaza TEA paciada, a mensual »>> ) {Plaizo Hasta

Tasa mensual pactada 55> - .
Resultade lass pactade o pedida >> Maxima,
Mora TEA pactada, a mensual >>> N ) : Mora Hasia (Hoy) 29-may-20
Tasa mensual pactada 5> ] Comercial x
Rasultado tasa pactadz o pedida >> Maxima Consumo
Saido do capital, Fol. >>| Microc u Olros
I Intereses en sentencia ¢ liguidacion anterfor, Fol. >>|
Vigeneia Brio. Cta, MaXima | L, | Inserteen esta. LIQUIDACION DE CREDITO
Desde ‘ Hasta Efec. Anval | Autorizada | Apticable | capilzles, cuotas‘ Captat Liguidahte | dias Lig Intereses Abonos t Saldo de : Suldo de Capital masg
: IS i uwotros o i) . . ot Intereses | Intereses |
16-sep-17 | 30-sep-17 ) 0.00 0.00: Valor | Fatini 0,00 0.00
16-506-17 30-sep-17 21.48% 2.35% 2355% 18 061 862,00 18.061.862,00 15 212657 85 212.657.85 18.274.519 85
1-00l-17 3T-oct-17  2115%  2.32% 2.323% 18.061.862.00 ¢ 30 41953815 632.196,01° 18.694 068,01
1-n1ov-17 30-nov-17  2096%  2,30% 2,304% 18.061.862,00 1 30 416.202 65 1.048.398.66 19.110.260,65
1-gic-17 31-dic-17 20.77% 2.29% 2,286% 18461 .862.00 30 412 860,51 146125917 19.523.121,17
1-ene-18 3i-ene-18  2069%  220% 2.278% 18.061.86200: 30 411.451.30 1.872.710.48 19.934.572.48
1-feh-18 28-feh-18  21,01% 2% 2,309% 18.061.862,00 30 417 081,06 2269.791,53 20.351.653.53
118 3i-mar-18  20,68%  228% 2277% 1806186200 30 411.275.07 2.701.066,6¢ 20.762 928.50
1-ghr-18 30-gbr-18 20,48% 228% 2257% 18.061.862,00 30 407.746,50 3.108.813.10 21.170.675.10
1-may-18  3t-may-18  2044%  225% 2284% 18.061.85200 ) 30 407 £039.88 3.515.852,98 2157771499
T-jun-18 304jun-18  2028%  2.24% 2,238% 18.061.86200{ 30 404 210,48 3.920.063.48 2188192548
P-jui-78 3tjul-18 2003%  2.21% 2213% 18.061.862.00 1 30 396, 779.98 4.319.843.46 22.381.705.46
1-ago-18 3t-ago-18  1994% 2.20% 2205% 18.061.86200 ¢! 30 396.182.13 471802560 22.779.887 60
T-sep-18 3scp-18 1981%  219%  2,192% 18.061.862.001 30 305,871 44 5,113 897.04 23.175.759.04
i-0ct-18 310078 1883%  21T%  2,174% 78.061.862,00; 30 392 66675 5 506.563.79 23.568 425,79
1-niov-18 30-now-18  184%% 2,16% 2.160% t8.061.86200; 30 300 169 9B 5 896.733,77 23.058.595,77
tde-78 3Tde-if 1940%  215%  2157% 18.081.862,00 ] 30 388 552 95 6.285 206,73 24.347.158.73
1
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5 (4% 6.7

24,731,428, 71

AR o1y
tene-19  Jlenele 1536% 2% 2128% oot ueza0y 222 §?3?§ 7 (57 480,45 2512634246
1-feh-19 2Bk 19 718%  2181% et EEZOO T 30 ;ua 26,5 7 451 507.39 25 £12.209.39
Tmarid  3merid 2195 2.148% wpsieezan g 30 gt 147 18 7 638 540,58 25.900 502,58
TBbr19  G0-g0r19 2165 2.143% o) waz o ig NG7 45074 02512132 26,2157 983,32
Tanay-1§  Fianayty 245% 21457 g O N6 775 65 8612 006,67 76 674.768,67
o B tges woss 82,001 30 386 ¥75,55 ‘

foun-19 30unr- 19 2.44% 2441% S o 286 417404 4,600,374 71 27.064 186.71
k19 3t 204%  2.139% Suethcat B 7123 4316 457.3 27 448 31555
Tago18  3rage 19 2147 2,143% 1063 862,00 | 40 367.123.18 i':"’-"{}‘r*" A9 S 5 451 08
1-s60-19  GG-sepe1é 210% 2.143% 061 00200 1 30 387,133 15 8:773531.00 2 onoen i1
1-ocl-18 31-0:?::.?;3 212% 222% 18 061 862,00 :30 38319503 i0 laﬁ“IBG.ﬁ 28‘600""88‘1"
I-now-1¢  30-ngv-18 2.51% 2.115% 18061 862008 30 381 940,04 10 Jae.zza,:‘a za‘gpn';m‘ré
1-dic-19 Fghe 19 200% 2003% 18061 862.00 1 30 379 7’%’»&3,43 10.91?.J12.J8 950, “)a

1-pre-20 SteneZ0 R TTV 2.08%  2.08%% 18061 862,005 30 377 710,40 11.295 782,96 24.357 644.9
1-feh-20 20-feb . 20 16,058 213% 2.118% 12.061 862,00 ¢ 30 3p2473 M1 11 678.260.88 29.740,122,98
1-mar-20 a1-mar-20 1895% T4 2101% 18.061 862,00 el 380.504 81 12.058 765.59 30.120.627,50
7-abr-20 308530 8% 208%  2,081% 106186200 0 30 375.830 87 12,434 596,50 30.456.458,56
T-may-20  29-may-20_ 16.1%%  2.03% 2031% 18.061 862,00 | 28 354.579,51 12 788.976.07 30.851.038,07
Resuftados >>{ 0,00] I 12.789.176,07] 30.851.038,07]

TOTAL CAPITAL \LAS INTERESES ADEUDADOS|

NALDGS I CAFITAL
SALBO B INTERESES

18.051 862.00
12,789 176,07

30.851.038,07)
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CERTIFICARD DF 11 ATRICULA

HOMBRE EGHEVERMI SANCHEZ ESTEFALMIA

DOCUMENTOD 1182444 301
PAOGRAMA BERECHO CALENDARIO A
JORNADA

MIXTA HODALIDAD PRESENCIAL

5

150 UMQ, CINCO, CERO

RESOLUCION 21542 DEL 17/10/2017 DEL MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

SNIES 1512

RESOLUCION 2570 DEL 23/02/2017 DEL MINISTERIO DE
EDUCACION MACIONAL

APROBACION DEL ESTABLECIWMENTO 103 DEL 31 DE JULIO DE 1950 DE MINJUSTICIA

PERIODO 2020 ANUALIZADO
NIVEL MMATRICULADO 05

HIVELES PROGRALA
CREDITOS PROGRAMA
REGISTRO CALIFICADO

ACREDRITACION

- e

Este corlificaco se explde para A GUIEN PUZDA INTERESAR
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SAHDAA PATAICIA GIRALDO HOHTOYA
JEFE DE ADMISIONES ¥ REGISTRO
! (HHVERSIDAD DE MEDE! LI);

tacdellln 20 de lebrero de 2020
REACREDITACION MSHTUCIONAL, RESOLUCION 1o
Nil. 690.902.920-1 » Carreta 87 1ie. 30 - 65 » Teldlons: {574) 347 5555 . Fax: (5

) 378) 310 5216 + Caeling Pastal g5 . v
iedellin, Colombia, Sur Andsica ’ s Hrsem edu.ca

10506 DEL 12 DE AGOSTO DE 2013
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